
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про підготовку та проведення святкових заходів до Дня визволення 
Запоріжжя від нацистських загарбників та Дня міста – 2021 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою своєчасної і якісної підготовки та належного відзначення Дня 

визволення м.Запоріжжя від нацистських загарбників та Дня міста – 2021, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Взяти до виконання протокол – доручення від 06.10.2021 наради з 

питань підготовки та проведення святкових заходів до Дня визволення 

м.Запоріжжя від нацистських загарбників та Дня міста – 2021 (додається).  

2. Затвердити план святкових заходів у період з 14.10.2021 до 

17.10.2021 у м.Запоріжжя: 

2.1. 14.10.2021 о 10:00 – урочиста церемонія покладання квітів до Дня 

визволення м.Запоріжжя від нацистських загарбників (Алея Бойової Слави). 

2.2. 15.10.2021 – 17.10.2021 – заходи до Дня міста: 

- 15-16.10.2021 – робота фотозони з нагоди 65-річчя виходу на екрани 

фільму «Весна на Заречной улице» (біля КП «ТІЦ», пр. Соборний,151); 

- 15-17.10.2021 – робота 2-х фотозон (каскад фонтанів «Райдуга»); 

- 15-17.10.2021 – робота локації «Виставка квітів» (парк 

Вознесенівський). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконавчого комітету міської ради Олександра ГОЛТВЕНКА. 

 

Секретар міської ради Анатолій КУРТЄВ 
 

 










